
 

 

 

 

 

 

 

 Ülevaade 

Seoses 2010. aasta ekspordi elavnemisega Eestis,  

võttis krediidiandmisega tegelev ettevõte eesmärgiks 

pakkuda toetust ekspordi ja impordiga tegelevatele 

ettevõtetele. Partneriks valiti Krediidiinfo – Eesti 

suurim ja täpseim infobaas annab mitmekülgsed 

võimalused info analüüsiks. 

 

 Väljakutse 

Leida eksportivad ja importivad ettevõtted olukorras, 

kus sellist informatsiooni otseselt saada pole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lahendus 

Algatuseks analüüsisime eesti infobaaside võimalusi ja 

küsitlesime maksuametit ja äriregistrit erineva info 

kättesaadavuse osas. 

Seejärel tegime Statistikaametile tellimuse erinevate 

statistiliste andmete saamiseks. Statistilised andmed 

sidusime enda suurte andmehulkadega andmekaeve 

meetodil (http://et.wikipedia.org/wiki/Andmekaeve)  

Tulemusena saime kõikidele Eesti ettevõtetele 

tõenäosuse kuu suure tõenäosusega antud ettevõtte 

ekspordib või impordib. 

Viimaseks sammuks segmenteerisime erineva 

potentsiaali alusel tulevased kliendid ning ettevõte 

jagas need müügiosakonna vahel ära. 

 

 

Kuidas leida ekspordi ja  
   Case study: impordiga tegelevaid 

ettevõtteid Eestis? 

Sihtgruppide koostamine ja uute klientide leidmine 

Sihtgruppide koostamiseks ja müügitegevuseks vajaliku teabe hankimiseks pakub Krediidiinfo 

kahte võimalust: 1) Kasutada otseturunduse andmebaasi Inspektor Online, mis võimaldab Teil 

ise koostada vajalikud sihtrühmad erinevate kriteeriumite alusel; 2) Kui Inspektor Online’i 

võimalused Teile kitsaks jäävad ja vajate spetsiifilist lahendust, võite sihtrühma tellida ka nö 

rätsepatööna. 

Selleks aitame Teil sihtrühma valida ettevõtteid erinevate tingimuste alusel: näiteks asukoht, 

töötajate arvu vahemik, käive ja tegevusala. Samuti on võimalik sihtrühma koostamisel võtta 

arvesse ettevõtte reitingut, krediidilimiite, maksehäire tekkimise tõenäosuseid, finantsandmeid 

(sh suhtarve), välistada maksehäirete/maksuvõlgadega ettevõtted jne. 

Küsige lisa sihtgruppide koostamise võimalustest: Ago Kärema, tel. 665 9620, 

ago@krediidiinfo.ee 

Krediidiandmisega tegelev ettevõte võttis koostöös Krediidiinfoga eesmärgiks leida Eestis 

ekspordi ja impordiga tegelevad ettevõtted.  

http://et.wikipedia.org/wiki/Andmekaeve
https://www.inspektor.ee/

